2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.
Espesor máximo de corte (azulejos) 12mm
Ancho de base metálica
Diámetro de varilla cromada 19mm
Grosor
200mm
18mm
Datos técnicos
rankortools.pe
SKU
Longitud Máxima de Corte
100000144
600mm
Cortador de cerámicos
de 600mm / RTC60001
• Operación sencilla, empujar y tirar.
• Ahorro de energía y ecológico, sin
contaminación.
• Posicionamiento preciso.
• Alta precisión de corte.
• Corte suave sin astillado ni pérdidas.
• Doble riel sólido, rodamientos de doble riel
que reducen la fricción para una larga vida
útil.
• Placa inferior reforzada, resistente y
duradera.
• Corte paralelo o paralelo e inclinado (dos
opciones de calibre).
• Reemplazo de la cuchilla de corte fácil y
conveniente, tamaño: φ16φ63mm.